1

平成 19年 3月 2日

各　　位

会 社 名 ダイヤモンドリース株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 小 幡 尚 孝

　　（コード番号　8593　東証 1部）
問 合 せ 先 広 報 I R 室 太 田 ・ 熊 本

（ＴＥＬ　03－3287－6461）

会 社 名 U F J セントラルリース株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 一 好

　　（コード番号　8599　東証・名証 1部）

問 合 せ 先
総 合 企 画 部

経営企画グループ

とうどう

百々・ 松 室

（ＴＥＬ　052－221－1525）

海外子会社の商号変更に関するお知らせ

ダイヤモンドリース株式会社（代表者：代表取締役社長　小幡尚孝）と UFJ セントラルリース株式
会社（代表者：代表取締役社長　田中一好）は、平成 19年 4月 1日に合併し、「三菱UFJリース株式
会社」が誕生する予定であることに伴い、それぞれの海外子会社において商号を下記のとおり変更する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

１．当該海外子会社の名称等

(1) 商　　号 Diamond Lease (Hong Kong) Limited
住　　所 402 Far East Finance Centre, 16 Harcourt Road, Hong Kong
代 表 者 橋本　正則

(2) 商　　号 Diamond Lease (Singapore) Pte. Ltd.
住　　所 80 Raffles Place #30-21 UOB Plaza2 Singapore 048624
代 表 者 矢吹　誠章

(3) 商　　号 PT. Diamond Lease Indonesia
住　　所 MIDPLAZA 1, 10th Floor, Jalan Jendral Sudirman Kav. 10-11, Jakarta 10220, Indonesia
代 表 者 鈴木　和彦

(4) 商　　号 Diamond Airfinance (Ireland) Limited
住　　所 La Touche House, International Financial Services Centre,

Custom House Docks, Dublin 1, Ireland
代 表 者 楠　浩一

2

(5) 商　　号 Central Leasing (U.S.A.) Inc.
住　　所 7300 Turfway Road, Suite 510, Florence, KY 41042, U.S.A.
代 表 者 岡　登志夫

(6) 商　　号 Bangkok Central Leasing Co., Ltd.
住　　所 8th Floor, Sethiwan Tower, 139 Pan Road, Silom, Bangrak, Bangkok 10500, Thailand
代 表 者 森川　幸好

（注）(1)~(4)はダイヤモンドリース株式会社、(5)・(6)はUFJセントラルリース株式会社の子会社であります。

２．新商号

(1) Mitsubishi UFJ Lease & Finance (Hong Kong) Limited

(2) Mitsubishi UFJ Lease (Singapore) Pte. Ltd.

(3) PT. Mitsubishi UFJ Lease & Finance Indonesia

(4) Mitsubishi UFJ Lease & Finance (Ireland) Limited

(5) Mitsubishi UFJ Lease & Finance (U.S.A.) Inc.

(6) Bangkok Mitsubishi UFJ Lease Co., Ltd.

３．商号変更日

平成 19年 4月 1日（予定）

４．変更理由

　　三菱UFJリース株式会社が誕生する予定であることに伴い、海外子会社においても、三菱UFJリ
ース株式会社のブランドを活用し、国内外でグループ一体となった事業展開を図るとともに、グロー

バル展開におけるブランドイメージの向上と定着化を図るものであります。

以　上